PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 22.168/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. I o. Fazer cessar, a partir de 19/01/2021, as portarias na função de
Confiança de Vice Gestor de que trata o Artigo 2o. inciso III, letra “e” da Lei Complementar
n°. 207 de 15/07/2015 das servidoras abaixo:

Reg. 2622 - ELIANE CRISTINA DA SILVA LOURENCO.
Reg. 3065- APARECIDA SANT ANA DA CRUZ ESPÍNDOLA.
Reg. 3349 - MARIA CELESTE DE FREITAS MARQUES.
Reg. 3351 - MARINA APARECIDA DOS SANTOS HONORATO.
Reg. 3352 - ANDRÉA APARECIDA MACHADO CORRÊA DA SILVA.
Reg. 3764 - FVANISE SIQUEIRA DA SILVA E SOUZA.
Reg. 4257 - MARIA LUCY RIBEIRO PINTO.
Reg. 4382 - ALDA TOME RIBEIRO DE CARVALHO.
Reg. 4589 - MAGALY JEANNE AQUINO DE OLIVEIRA.
Reg. 4745 - ANDRÉA HELENA DA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA RODRIGUES.
Reg. 4748 - ALINE NOGUEIRA BATISTA ROSA.
Reg. 4770 - ROSILENE ROCHA.
Reg. 4883 - DULCINEIA APARECIDA VITORINO.
Reg. 4885 - MONICA LEITE MARCONDES MEDEIROS.
Reg. 4895 - AMÉLIA ROBERTA APARECIDA FERREIRA.
Reg. 5144 - MAGDA CRISTINA APARECIDA NEVES DA CAMARA.
Reg. 5149 - WELLEN COSTA DIAS.
Reg. 5185 - LUCI AUXILIADORA DE CASTILHO LUIS.
Reg. 5195 - MARIANA APARECIDA IZARIO.
Reg. 5327 - TANIA DE OLIVEIRA MOREIRA.
Reg. 5328 - SILVIA PEREIRA VIANA ALVES.
Reg. 5331 - ROSANA APARECIDA DE OLIVEIRA.
Reg. 5357 - MARIA CLAUDIA TORINO ALVES FERNANDES.
Reg. 5553 - MARIA CRISTINA CARDOSO DE MELLO.
Reg. 5556 - CASSIA MAIA APARECIDA BARBOSA BENTO.
Reg. 6174 - ANA CLAUDIA MARTINS CAZEIRO.

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 19 de janeiro de 2021

SYLWO BA
Prel èito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

_